
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2659,Nr-3772006.html
30.04.2024, 22:23

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 377/2006

ZARZĄDZENIE NR 377/2006

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 22 sierpnia 2006r.



w sprawie zatwierdzenia stawek roboczogodziny dla gospodarstwa pomocniczego pod
nazwą Zakład Usług Komunalnych w Radomiu

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z
2005r. Nr 249 poz. 2104) oraz § 4 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Radomiu wprowadzonego Zarządzeniem Nr 536/2005 Prezydenta Miasta Radomia z
dnia 30 grudnia 2005 roku i w związku z realizacją zaleceń pokontrolnych przez Dyrektora
Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu zarządzam co następuje:

§ 1

Zatwierdzam stawki roboczogodziny dla usług wykonywanych przez Zakład Usług
Komunalnych na rzecz Miasta Radomia w wysokości:

dla prac wykonywanych z zakresu usług komunalnych ( oczyszczanie1.
miasta i utrzymanie zieleni miejskiej ) w wysokości: 8,87 zł. netto +
narzut kosztów ogólnych w wysokości 29%,

dla prac wykonywanych z zakresu robót remontowo - budowlanych w2.
wysokości: 9,83 zł. netto + narzut kosztów ogólnych w wysokości 33%.



§ 2

Do rozliczenia prac rozpoczętych przed wejściem w życie niniejszego Zarządzenia ,
będących w trakcie realizacji, należy przyjąć stawki roboczogodziny zatwierdzone
Zarządzeniem.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
Nr 377.doc
ZARZĄDZENIE NR 377/2006 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 22 sierpnia 2006r. w sprawie
zatwierdzenia stawek roboczogodziny dla gospodarstwa pomocniczego pod nazwą Zakład Usług
Komunalnych w Radomiu
doc, 23 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/3640/377.doc


Metadane

Data publikacji : 28.08.2006
Obowiązuje od : 28.08.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Infrastruktury, osoba odpowiedzialna Dyrektor Leszek Ruszczyk

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/2659,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

